
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 02.09.2024 № 145 
 

О назначении школьного координатора ГИА,   

лица, ответственного за подготовку, проведение ГИА,  

в 2024/2025 уч.году 

 

В целях организационной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся 9 классов в 2024/2025 учебном году 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

Назначить школьным координатором по проведению ГИА, ответственным за 

подготовку обучающихся 9 классов к ГИА, за регистрацию заявлений 

обучающихся 9-х классов МБОУ «ООШ № 8» на прохождение ГИА-9 в 

2024/2025 уч.году заместителя директора по УВР Черняеву Л.Д. 

 

Директор школы                                Н.Л.Шестакова 

 

 
 


